
953 Ottobeuren - Günz

Montag - Freitag
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Ottobeuren, Schule
Fröhlins
Eggisried, Funkturm
Eggisried
Kloster Wald
Westerheim, Heutle
Oberwesterheim
Westerheim, Festhalle/Schule
Unterwesterheim
Günz, Dorfplatz

FO
06.00★

★
★
★
★
★
★
★
★

20.00★

4
S

12.15
12.19
12.21
12.22
12.24
12.27
12.29
12.31
12.33
12.37

6
S

13.08
13.12
13.14
13.15
13.17
13.20
13.22
13.24
13.26
13.30

8
b2 954
16.00

16.40
16.42
16.43
16.47

Sa

FO
07.00★

★
★
★
★
★
★
★
★

18.00★

Sonn-/Feiertag

FO
07.00★

★
★
★
★
★
★
★
★

18.00★

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
S = nur an Schultagen
954 = Fährt als Linie 954!

FO = Flexibus Ottobeuren
= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden

★ = Flexibus Ottobeuren: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100

= Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen

Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Ottobeuren: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr



953 Günz - Ottobeuren

Montag - Freitag
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Günz, Dorfplatz
Unterwesterheim
Westerheim, Festhalle/Schule
Oberwesterheim
Westerheim, Heutle
Kloster Wald
Eggisried
Eggisried, Funkturm
Fröhlins
Stephansried, Unten
- Oben
Gumpratsried
Eggisried, 35
Dennenberg
Ottobeuren, Schule

FO
06.00★

★
★
★
★
★
★
★
★
★
★
★

★
20.00★

3
S

07.26
07.30

07.32
07.33

07.37
07.39
07.41
07.42

07.50

5
S

07.41
07.43
07.44
07.46

07.50

Sa

FO
07.00★

★
★
★
★
★
★
★
★
★
★
★

★
18.00★

Sonn-/Feiertag

FO
07.00★

★
★
★
★
★
★
★
★
★
★
★

★
18.00★

ZEICHENERKLÄRUNG:S = nur an Schultagen FO = Flexibus Ottobeuren ★ = Flexibus Ottobeuren: nur außerhalb des festen Fahrplanangebotes. Anmeldung der Fahrt zw. 07:00 und 18:00 Uhr unter der Tel.-Nr. 08282/9902-100
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Ottobeuren: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Alle Angaben ohne Gewähr
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